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A duhet të vaksinohem?
Jeni më të ekspozuar ndaj virusit nëse:

  Ju punoni në një vend seksi

  Ju jeni mashkull dhe keni partnerë seksualë meshkuj

  Ju jeni një person trans (mashkull, femër, jo-binar) dhe 
keni shumë partnerë

 � Ju ushtroni, edhe nêse ndodh rrallë , punë seksi

Në çdo rast, rekomandohet vaksinimi

Si të vaksinohem?
Lini një takim në një qendër vaksinimi, 
listën do ta gjeni në www.sante.fr 
ose në faqen e internetit të ARS  
duke skanuar këtë kod QR

Mund të vaksinoheni edhe pa kartë vitale 
dhe pa AME (Ndihma Mjekësore Shtetërore)

Nuk do t’ju kërkohet asnjë justifikim

https://www.sante.fr/recherche/trouver/vaccination%20variole%20du%20singe/Auvergne-Rh%C3%B4ne-Alpes

